ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX

V/v nâng cao hiệu quả hoạt động

của Tổ Công nghệ số cộng đồng

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1129/STTTT-CNTT ngày 25/8/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc nâng cao hiệu quả hoạt động của Tổ

Công nghệ số cộng đồng (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện phối hợp với Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện về kinh phí hoạt động của các

Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện theo đề nghị của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Nghiên cứu, áp dụng các mô hình hiệu

quả được Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh giới thiệu; thường xuyên theo dõi,

đôn đốc, kiểm tra hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng, khắc phục các hạn

chế để nâng cao hiệu quả hoạt động, đặc biệt là các chỉ tiêu được giao năm 2023

và chỉ tiêu triển khai chữ ký số cá nhân trên thiết bị di động theo nội dung Công

văn số 1129/STTTT-CNTT ngày 25/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Đồng Tháp.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thị trấn

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT tỉnh;

- CT, các PCT U N  huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:46:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:09:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:09:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:09:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!